Comuni presenti nelle aree interne di far fronte alle maggiori necessità di sostegno del settore 
artigianale e commerciale conseguenti al manifestarsi dell'epidemia da Covid-19; 

Dato atto che il D.P.C.M. 24 settembre 2020 ha previsto lo stanziamento a favore di questo Comune 
di contributi per l’anno 2020 di euro 25.209,00 (venticinquemiladuecentonove/00), per l’anno 2021 
di euro 16.806,00 (sedicimilaottocentosei/00) e per l’anno 2022 di euro 16.806,00 
(sedicimilaottocentosei/00) da destinare alle attività economiche, artigianali e commerciali che 
insistono sul territorio; 

Dato atto che i fondi possono essere utilizzati per sostenere economicamente micro e piccole 
imprese, attraverso l’erogazione di contributi a fondo perduto per:

[...]

Il presente avviso è finalizzato a garantire il sostegno alle attività economiche, artigianali e 
commerciali con sede operativa nel Comune di Rifreddo (CN). 

2. Importo complessivo 

L’ammontare complessivo delle risorse economiche destinate alle finalità di cui al punto 1 è pari per 
l’anno 2021 ad euro 16.806,00 (sedicimilaottocentosei /00). 

3. Soggetti beneficiari 

Ai sensi dell’art. 4 del D.P.C.M. 24 settembre 2020 possono accedere ai contributi di cui al presente 
avviso le piccole imprese e le microimprese, in qualsiasi forma giuridica, che svolgano l’attività 
economica in ambito commerciale ed artigianale, attraverso un’unità operativa ubicata nel territorio